COMUNE DI SALA BAGANZA
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,96 it REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

2 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,44 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

3 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,30 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

4 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,76 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

5 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,48 it REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

6 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,77 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

7 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,65 it REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

8 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,58 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

9 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,84 it REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

10 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,78 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

11 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,30 FRRRRR R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

12 08/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,33 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/2

13 08/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,17 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2018/2 pubblicita e servizi per trasferta

14 08/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,39 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2018/2 pubblicita e servizi per trasferta

15 08/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,55 I Recupero spese per invio titoli dal 30/09/2018 | 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

16 08/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2018/2

17 08/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2018/2

18 08/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,23 ekl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
ECONOMALE 2018/2

19 08/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 302,22 oo Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 18 carte d'identita elettroniche Centrali
16/12/18-31/12/18

20 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 ookl 2° rata conv. Museo del Vino - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
000005-2018-01 del 03/12/2018

21 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.974,99 oo Servizio prolungato scuola materna - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
4571 /PA del 21/12/2018

22 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R Organizzazione concerti di Natale 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

23 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,00 R Organizzazione stagione concertistica "A tu 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
per tu" pubblicita e servizi per trasferta

24 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,00 ookl Stesura rel. sicurezza - Fatt. N. FPA 1/18 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
21/11/2018 pubblicita e servizi per trasferta

25 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.900,00 FRRRR R 4° rata conv.+affitti+ore straord. - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
000006-2018-01 del 03/12/2018

26 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.019,92 ekl Apertura anticipata Museo del Vino - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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27 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.509,02 il 4° rata conv.+affitti+ore straord. - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
000006-2018-01 del 03/12/2018

28 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.515,39 I Trasporto scolastico nov. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
0000208/PA del 03/12/2018

29 09/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,76 I Assicurazione Banca del Tempo 2018 1.03.02.99.000 |Altri servizi

30 09/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.771,35 R Servizio Socio Sanitario 2° sem. 2018 - Fatt. 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
N. 61 del 27/12/2018

31 09/01/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 358,13 oo Cedole librarie 2018/2019 - Fatt. N. 5150 del 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
14/12/2018

32 09/01/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 794,97 i RIMBORSO SPESE NOVEMBRE 2018 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Fatt. N. 11 del 20/12/2018 Private

33 09/01/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.820,07 R RIMBORSO SPESE NOVEMBRE 2018 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Fatt. N. 11 del 20/12/2018 Private

34 09/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 i Restituzione diritti tecnici 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

35 11/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,67 R Spese su c/c postale 16338436 Dicembre 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2018 Pubblico-Privato

36 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 4.797,21 ookl PAGAMENTO POLIZZA TUTELA LEGALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
LLOYD'S A1201540419 SCADENZA
31/12/2019

37 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 186,00 FRRRR R PAGAMENTO POLIZZA ELETTRONICA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOLSAI 130675923 SCADENZA
31/12/2019

38 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.270,00 R PAGAMENTO POLIZZA KASKO LLOYD'S 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
1910553 SCADENZA 31/12/2019

39 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 4.600,00 oo PAGAMENTO POLIZZA FURTO REALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
MUTUA 2042081 SCADENZA 31/12/2019

40 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 10.435,87 ekl PAGAMENTO POLIZZA RCA UNIPOLSAI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
118648402 SCADENZA 31/12/2019

41 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.122,00 oo PAGAMENTO POLIZZA INFORTUNI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOLSAI 130676744 SCADENZA
31/12/2019

42 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 25.613,00 ookl PAGAMENTO POLIZZA INCENDIO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOLSAI 130695877 SCADENZA
31/12/2019

43 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2.324,05 oo PAGAMENTO POLIZZA RC PATRIMONIALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
LLOYD'S BE000054304 SCADENZA
31/12/2019

44 11/01/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 14.390,00 ookl PAGAMENTO POLIZZA RCT/O UNIPOLSAI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
164631401 SCADENZA 31/12/2019

45 15/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,00 R IRAP Versamento ritenute dicembre 2018 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
(cod. 380E) Colonna Antonella

46 16/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,22 R CONTRATTO DI CONCESSIONE PER LA 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
PROGETTA ZIONE ESECUTIVA, LA Pubblico-Privato
REALIZZAZIONE, LA FORNITURA E
L'INSTALLAZIONE PER ANNI VENTI DI
IMPIANTO FOTOVOLTAICO REALIZZATO
IN LOCALITAE CASTELLARO REP.
2215/2010 E S - Fatt. N. 8/2018 del
20/12/2018

47 16/01/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.121,97 TR Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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48 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 937,01 I Libri per biblioteca - Fatt. N. 5172 del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
21/12/2018

49 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.724,75 I Ufficio stampa 4° trim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
000001-2019-02 del 14/01/2019 dell'amministrazione

50 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,90 I Ufficio stampa 4° trim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
000001-2019-02 del 14/01/2019 dell'amministrazione

51 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 el Materiale cancelleria vario - Fatt. N. FATTPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1_18 del 30/12/2018

52 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,50 il Materiale cancelleria vario - Fatt. N. FATTPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1_18 del 30/12/2018

53 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,50 T Rimborso spese personale dipendente anno 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2018 - 2° semestre 2018 pubblicita e servizi per trasferta

54 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.610,40 I Noleggio pianoforte - Fatt. N. 20172/2 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
28/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

55 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.397,70 I Riscossione coattiva 4° trim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FE0006419 del 31/12/2018

56 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.522,52 I Pulizie novembre 2018 - Fatt. N. 11/0005250 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 19/12/2018 dell'ente

57 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,66 I Pulizie novembre 2018 - Fatt. N. 11/0005250 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 19/12/2018 dell'ente

58 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,12 I Pulizie novembre 2018 - Fatt. N. 11/0005250 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 19/12/2018 dell'ente

59 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.230,65 T 2° acconto gestione TARI - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000098 del 11/01/2019

60 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.976,41 I CONTRATTO DI CONCESSIONE PER LA 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
PROGETTA ZIONE ESECUTIVA, LA Pubblico-Privato
REALIZZAZIONE, LA FORNITURA E
L'INSTALLAZIONE PER ANNI VENTI DI
IMPIANTO FOTOVOLTAICO REALIZZATO
IN LOCALITAE CASTELLARO REP.
2215/2010 E S - Fatt. N. 8/2018 del
20/12/2018

61 17/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,10 I Autorizzazione Economo anticipo spese 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postali - 2° sem. 2018

62 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00 el n. 25 buoni carburante benzina - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
19903764 del 17/12/2018

63 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,65 il Carburante dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ00649241 del 31/12/2018

64 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,60 il Intervente scuolabus CC700WD - Fatt. N. 18 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/11/2018

65 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 856,42 I Manut. straord. cordoli e marciapiedi - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 30/PA del 31/12/2018

66 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.305,40 I Interventi sistem. impianti sportivi - Fatt. N. 2 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 03/01/2019

67 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27.500,40 I Fornit. energia 3° trim.18 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
002046/PA del 08/11/2018

68 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 I Locazione Piaggio Porter FP752HD 12/2018 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102001594 del 05/12/2018

69 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,83 I Carburante novembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ00556791 del 30/11/2018

70 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 I Intervente scuolabus CC700WD - Fatt. N. 18 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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71 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 477,02 I Manutenzione Fiat Iveco AE218ZT - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
19 del 30/11/2018

72 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I kit pneumatici 5.70x12 - Fatt. N. V0/020604 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 30/11/2018

73 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 455,85 I kit pneumatici 5.70x12 - Fatt. N. V0/020604 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 30/11/2018

74 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 940,62 FIIEE A Instal. centralina e mod. impianto tv - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
08FE/2018 del 20/12/2018

75 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.748,63 IR Manut. impianto Rocca Sanvitale - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
09FE/2018 del 21/12/2018

76 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 824,35 T Interventi magazzino comunale - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
10FE/2018 del 28/12/2018

77 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 908,90 I OPERAZIONI CIMITERIALI - Fatt. N. 9/E del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/12/2018

78 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.999,99 I OPERAZIONI CIMITERIALI - Fatt. N. 10/E 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/12/2018

79 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 I Disinfestazione e rimozione vespe - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 138_18 del 31/12/2018

80 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.668,81 I Man. impianti com. 01/02 31/12 2018 - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 2018007980 del 31/12/2018

81 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,63 I Manutenzione chiosco acqua dicembre 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 308/PA del 21/12/2018

82 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.820,00 T Manut. straord. cordoli e marciapiedi - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 30/PA del 31/12/2018

83 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.448,00 I Manut. straord. cordoli e marciapiedi - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 30/PA del 31/12/2018

84 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.121,30 I Lavori verde pubblico - Fatt. N. FATTPA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
3_18 del 11/12/2018

85 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.928,40 I Spost. centralina irrigaz. campo calcio - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 7/2018/E del 31/12/2018

86 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 I Lavori segnaletica orizzontale - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
127/50 del 10/12/2018

87 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.171,20 I Canone manut. 01/07 31/12 2018 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
4927 del 07/12/2018

88 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,60 FIIEE A Canone manut. 01/07 31/12 2018 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
4927 del 07/12/2018

89 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,71 I MANUTENZIONE STRAORDINARIA - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 37PA del 03/12/2018

90 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.403,80 T Spurgo e ripristino fognature - Fatt. N. 12 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/12/2018

91 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.129,30 IR Potatura alberi - Fatt. N. 632 del 21/12/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

92 18/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.554,26 ookl Potatura piante - Fatt. N. 631 del 21/12/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

93 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 oo Potatura alberi - Fatt. N. 664 del 28/12/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

94 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,39 I Fornitura e installazione zanzariere - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1/PA del 14/12/2018

95 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 588,21 I Fornitura e installazione zanzariere - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1/PA del 14/12/2018

96 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.135,00 I Riparaz. lattoneria caserma e magazzino - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 000002-2018-FPA del 31/12/2018

97 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,20 I Ventilatore - Fatt. N. F1201920190009 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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98 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.782,00 I Lavori Rio Case Giorgi - Fatt. N. 3/E del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/12/2018
99 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,50 I Contenzioso tributario quota variabile 2016 1.03.02.99.000 |Altri servizi
100 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,50 oo Contenzioso tributario quota variabile 2016 1.03.02.99.000 |Altri servizi
101 18/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,80 R n. 25 buoni carburante benzina - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
19903764 del 17/12/2018
102 18/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,95 oo Carburante novembre 2018 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ00556791 del 30/11/2018
103 18/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,36 ookl Carburante dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ00649242 del 31/12/2018
104 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 FRRRR R kit pneumatici 5.70x12 - Fatt. N. V0/020604 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/11/2018
105 18/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,21 ekl Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018-FVPA-0000013 del 29/12/2018
106 18/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 TR Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
107 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 I n. 25 buoni carburante benzina - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
19903764 del 17/12/2018
108 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 I n. 25 buoni carburante benzina - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
19903764 del 17/12/2018
109 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,76 I Carburante novembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ00556792 del 30/11/2018
110 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,21 I Manutenzione chiosco acqua dicembre 2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 308/PA del 21/12/2018
111 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,75 I Contenzioso tributario quota variabile 2017 1.03.02.99.000 |Altri servizi
112 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 I Contenzioso tributario quota variabile 2016 1.03.02.99.000 |Altri servizi
113 18/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,50 R Contenzioso tributario quota variabile 2017 1.03.02.99.000 |Altri servizi
114 18/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,50 oo Contenzioso tributario quota variabile 2016 1.03.02.99.000 |Altri servizi
115 18/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 453,33 FIIEE A Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 27 carte d'identita elettroniche Centrali
01/01/19-15/01/19
116 18/01/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 509,56 il Contenzioso tributario quota fissa 2016 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
17 18/01/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 624,11 il Contenzioso tributario quota fissa 2017 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
118 18/01/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 70,00 el Contenzioso tributario quota variabile 2017 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
119 22/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.408,54 T Fattura Energia Elettrica dicembre 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. V0/4553 del 02/01/2019
120 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.505,33 I Mensa scuola primaria dicembre 2018 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000799993 del 31/12/2018
121 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.393,71 I Mensa scuola primaria dicembre 2018 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000799993 del 31/12/2018
122 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,60 el Mensa scuola secondaria dicembre 2018 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 2000799992 del 31/12/2018
123 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,39 I Concerti e spettacoli musica leggera - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 1619002150 del 17/01/2019 pubblicita e servizi per trasferta
124 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,19 I Concerti e spettacoli musica classica - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 1619002151 del 17/01/2019 pubblicita e servizi per trasferta
125 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.636,51 el Mensa scuola materna dicembre 2018 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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126 23/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,92 il Rimborso notifiche atti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
127 23/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.150,78 i Convenzione segreteria da settembre a 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
dicembre 2018 Locali
128 23/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.571,23 R Saldo gestione centro per I'impiego 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2016/2017/2018 Locali
129 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,48 i STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
130 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 R STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
131 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 i STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
132 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 R STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
133 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.496,42 ookl Vestiario 2018 - Fatt. N. 119172/2018/V1 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
21/12/2018
134 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,00 R Vestiario 2018 - Fatt. N. 119172/2018/V1 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
21/12/2018
135 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 R Fornitura portale cons. dati demog. - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
486/PA del 31/12/2018
136 25/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.294,00 R Servizio e noleggio luminarie di Natale - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 26/PA del 31/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta
137 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.222,16 R Trasporto scolastico dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
9/PA del 02/01/2019
138 25/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 888,19 R Commissione elettorale circondariale 2018 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
139 25/01/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 199.751,62 ookl Trasferimento Unione quota funzioni sociali 3° | 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rata 2018 Locali
140 01/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,77 R Libri biblioteca - Fatt. N. 0016PA del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
26/01/2019
141 01/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,00 ookl Concerto 1 gennaio 2019 - Fatt. N. 1/E del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
19/01/2019 pubblicita e servizi per trasferta
142 01/02/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 721,97 R Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 43 carte d'identita elettroniche Centrali
16/01/19-31/01/19
143 05/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,77 i Addebito bolli/spese/commissioni gennaio 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
2019
144 05/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,08 FRRRR Rk Spese su c/c postale 16338436 Gennaio 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2018 Pubblico-Privato
145 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 883,96 i Abbonamento Leggi d'ltalia 2019 - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0054500696 del 18/01/2019
146 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,00 oo Abbonamento "lISole240re" 2019 - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
1410000073 del 24/01/2019
147 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 R Toner stampanti 2019 - Fatt. N. 83 /19 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/01/2019
148 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.886,12 FRRRR R Pulizie dicembre 2018 - Fatt. N. 11/0000430 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 29/01/2019 dell'ente
149 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.372,78 ookl Pulizie dicembre 2018 - Fatt. N. 11/0000430 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 29/01/2019 dell'ente
150 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.507,54 FRRRR R n. 570 buoni pasto - Fatt. N. V0-3569 del 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
09/01/2019
151 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,00 ekl n. 5 boccioni d'acqua + n. 5 accessori - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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152 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,88 I n. 5 boccioni d'acqua + n. 5 accessori - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 1131/FE del 31/01/2019

153 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 860,77 I Servizio gas 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940020750 del 18/01/2019

154 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,93 I Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940004616 del 17/01/2019

155 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,93 FIIEE A Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940004618 del 17/01/2019

156 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.286,66 IR Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940016613 del 17/01/2019

157 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.619,84 T Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940016615 del 17/01/2019

158 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,78 I Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940004617 del 17/01/2019

159 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,72 I Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940016613 del 17/01/2019

160 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,59 I Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940004617 del 17/01/2019

161 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,36 I Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940016614 del 17/01/2019

162 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,93 I Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940016617 del 17/01/2019

163 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.069,13 T Servizio gas 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940020749 del 18/01/2019

164 06/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.408,81 I Energia elettrica dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940016616 del 17/01/2019

165 06/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.068,80 I Rappr. processuale Aemilia - Fatt. N. 1/FE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del 16/01/2019

166 08/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.800,00 I Liquidazione acconto anno 2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi

167 08/02/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.033,00 ookl Adesione associazione europea delle via 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Francigene 2019 Private

168 12/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 R Contratto deposito titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

169 12/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,50 i Pagamento annualita successiva contratto 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
con mmg - Basile, Alfieri, Ercolini

170 12/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,50 TR Pagamento registrazione contratto Poste 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

171 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,60 il Abbonamento Omnia 2019 - Fatt. N. 167/PA 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
del 05/02/2019

172 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 425,73 il 1BIM 2019 0521/336452 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00964764 del 06/12/2018

173 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 445,50 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

174 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.483,12 I Servizio gas 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940020878 del 31/01/2019

175 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,05 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

176 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,50 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000250 del 31/01/2019

177 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,76 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000107 del 16/01/2019

178 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 987,51 el Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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179 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 812,60 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

180 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.127,96 I Servizi postali 12/2018 - Fatt. N. 8719034675 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 06/02/2019

181 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 598,68 I Servizi postali 11/2018 - Fatt. N. 8719034288 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 06/02/2019

182 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,37 el 1BIM 2019 0521/13049407 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00965527 del 06/12/2018

183 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,44 il 1BIM 2019 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00965850 del 06/12/2018

184 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,25 il 1BIM 2019 0521/833731 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00963927 del 06/12/2018

185 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,01 el 1BIM 2019 0521/836099 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00962935 del 06/12/2018

186 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,89 il 1BIM 2019 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00962688 del 06/12/2018

187 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,92 il 1BIM 2019 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00959793 del 06/12/2018

188 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,64 il 1BIM 2019 0521/336105 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00963028 del 06/12/2018

189 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,50 el 1BIM 2019 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00964758 del 06/12/2018

190 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,90 il 1BIM 2019 0521/336096 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00964819 del 06/12/2018

191 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,37 il 1BIM 2019 0521/834812 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00962393 del 06/12/2018

192 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,24 il 1BIM 2019 0521/336429 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00960483 del 06/12/2018

193 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,40 il 1BIM 2019 0521/833930 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00962191 del 06/12/2018

194 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,37 il 1BIM 2019 0521/833829 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00965026 del 06/12/2018

195 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,74 il 1BIM 2019 0521/336211 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00964959 del 06/12/2018

196 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,50 el TIM 1BIM 2019 - Fatt. N. 7X05542573 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/12/2018

197 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,74 il 1BIM 2019 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00963683 del 06/12/2018

198 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,19 il 1BIM 2019 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00959674 del 06/12/2018

199 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,62 IR Servizio gas 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940020893 del 31/01/2019

200 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,64 il CENTRO POLIVALENTE - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940020892 del 31/01/2019

201 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,68 el Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

202 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,68 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000248 del 31/01/2019

203 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,95 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000247 del 31/01/2019

204 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,51 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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205 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,35 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000244 del 31/01/2019

206 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,43 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000246 del 31/01/2019

207 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,39 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000243 del 31/01/2019

208 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,96 el Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000271 del 31/01/2019

209 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,42 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000149 del 31/01/2019

210 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,73 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000270 del 31/01/2019

211 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,61 el Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

212 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,97 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000249 del 31/01/2019

213 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,11 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

214 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,22 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000270 del 31/01/2019

215 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,39 el Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000150 del 31/01/2019

216 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,57 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

217 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,96 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000252 del 31/01/2019

218 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,55 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000107 del 16/01/2019

219 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,79 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000151 del 31/01/2019

220 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,33 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

221 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,84 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000251 del 31/01/2019

222 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,16 el Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000253 del 31/01/2019

223 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,17 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000255 del 31/01/2019

224 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,76 il Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000256 del 31/01/2019

225 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,80 el 1BIM 2019 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00961815 del 06/12/2018

226 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,13 I Servizio gas 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940020891 del 31/01/2019

227 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,13 el Servizio idrico 6° bim. 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960000106 del 16/01/2019

228 13/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,02 I Servizi postali 11/2018 - Fatt. N. 8719034288 | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
del 06/02/2019

229 14/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 I Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GENNAIO dell'amministrazione

230 14/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 oo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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231 14/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 I Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GENNAIO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
232 19/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 I Contributo iniziativa sportiva "Una fuga lunga 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
50 anni"
233 19/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,66 I Energia elettrica castellaro dic 2018 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
003003606787 del 13/01/2019
234 19/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,53 FIIEE A Energia elettrica castellaro gen. 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 003010666229 del 10/02/2019
235 19/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 593,60 IR Tariffa postale dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8719020294 del 30/01/2019
236 19/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,74 T Stampa e imbustamento dicembre 2018 - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Fatt. N. 8019009457 del 30/01/2019
237 19/02/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 755,55 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 45 carte d'identita elettroniche Centrali
01/02/19-16/02/19
238 21/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.020,55 T Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/18115 del 01/02/2019
239 21/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 922,90 I Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/18115 del 01/02/2019
240 25/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I Incontro "Ruozzi racconta Delfini - Fatt. N. 1 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 09/02/2019 pubblicita e servizi per trasferta
241 25/02/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.000,00 I Liquidazione quota annuale 2019 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
242 25/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 970,68 I Liquidazione atto di transazione e quietanza 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
sinistro del 02/04/2018 Maio Massimo
243 25/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 229,32 I Liquidazione atto di transazione e quietanza 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
sinistro del 02/04/2018 Maio Massimo
244 25/02/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 700,00 FIIEE A Liquidazione atto di transazione e quietanza 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
sinistro del 16/11/2018
245 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 IR STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
246 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 T STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
247 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.475,65 I Gestione rifiuti ottobre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322018002504 del 29/11/2018
248 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87.050,12 I Gestione rifiuti novembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322018002784 del 28/12/2018
249 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.269,06 I Fornit. energia 3° trim.18 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
002046/PA del 08/11/2018
250 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.474,81 I Fornit. energia 3° trim.18 Servizio C - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
002048/PA del 08/11/2018
251 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.495,52 I Fornit. energia 3° trim.18 Servizio B+D - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 002047/PA del 08/11/2018
252 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.224,38 I Fornit. energia conguaglio 17/18 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
002240/PA del 23/11/2018
253 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,31 I Fornit. energia conguaglio 17/18 Servizio C - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 002239/PA del 23/11/2018
254 26/02/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,23 I Servizi agg. TPL ott-dic 2018 - Fatt. N. 00082 | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
del 31/12/2018 Locali
255 26/02/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.200,00 I Gestione serv. viticolo enologico 2018 - Fatt. 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
N. 03/PA del 03/12/2018
256 01/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,00 I Laboratori Follie d'Inverno e Prima della A 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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257 01/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,00 I Rimborso contribuzioni all' ANAC per gare 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
d'appalto

258 01/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 436,54 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 26 carte d'identita elettroniche Centrali
17/02/19-28/02/19

259 01/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.667,00 el Saldo 1/3 valorizzazione territorio anno 2016 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

260 01/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.333,00 laieieiiioieiid Acconto 2/3 valorizzazione territorio anno 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
2019 Private

261 01/03/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 178,25 I Rimborso contribuzioni all' ANAC per gare 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
d'appalto

262 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 867,22 il Manutenzione scuolabus EK852YJ - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
10001 del 31/01/2019

263 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 494,10 el Coltelli lama - Fatt. N. 2019/VE/00127 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
20/02/2019

264 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,69 T Ghiaia bianca - Fatt. N. 2/p del 31/01/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

265 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 oo Riparazione copertura 145/12 - Fatt. N. 40 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 26/02/2019

266 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,01 ookl 4 gomme 155R12 - Fatt. N. 19 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/01/2019

267 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.049,20 R Lavori sist. caditoie e pozzetti str. - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2B del 01/02/2019

268 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.525,40 ookl Sgombero neve - Fatt. N. 47 del 31/01/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

269 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.061,40 R Analisi stabilitd VTA alberi - Fatt. N. 59/19 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/02/2019

270 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.067,50 ookl Analisi stabilita VTA alberi - Fatt. N. 60/19 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/02/2019

271 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 oo Autobotte spurgo fognature - Fatt. N. 61 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/02/2019

272 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.146,80 R Ventilatore - Fatt. N. F1201920190032 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/01/2019

273 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.474,81 FRRRR R Fornit. energia 4° trim.18 Servizio C - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
000237/PA del 22/01/2019

274 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,32 i Compenso commissione paesagg. 2018 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
Fatt. N. 1 del 18/01/2019 dell'amministrazione

275 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 TR Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione

276 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 i Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione

277 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 R Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
FEBBRAIO dell'amministrazione

278 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,73 i Carburanti gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ00755768 del 31/01/2019

279 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,31 R Carburanti gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ00755767 del 31/01/2019

280 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.213,90 ookl Coppia catene neve konig - Fatt. N. 10/CM 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/01/2019

281 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,06 R Pietrisco - Fatt. N. 19818 del 31/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

282 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 761,28 il Sale marino essicato - Fatt. N. 36/S del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
27/12/2018

283 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 702,72 il Sale marino essicato - Fatt. N. 36/S del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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284 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 823,50 I Sale marino ess. grosso - Fatt. N. 2019 315 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 26/01/2019
285 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 823,50 I Sale mar. essic. grosso - Fatt. N. 2019 407 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/01/2019
286 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,10 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000002 del 31/01/2019
287 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,22 el Fornitura materiali edili - Fatt. N. 77 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/01/2019
288 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,06 il Fornitura materiali edili - Fatt. N. 77 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/01/2019
289 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 537,14 il Materiale vario - Fatt. N. 320 del 28/02/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
290 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,87 FRRRR R IRAP Versamento ritenute febbraio 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
(cod. 380E) Astori Carlotta pubblicita e servizi per trasferta
291 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,50 ookl IRAP Versamento ritenute febbraio 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
(cod. 380E) Ruozzi Gino pubblicita e servizi per trasferta
292 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,86 R Addebito commissioni 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
293 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.769,46 i Fornit. energia 4° trim.18 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
000235/PA del 22/01/2019
294 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 R Locazione Piaggio Porter FP752HD 01/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102000096 del 21/01/2019
295 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 i Locazione Piaggio Porter FP752HD 02/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102000256 del 21/02/2019
296 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,88 oo Carburanti gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ00755767 del 31/01/2019
297 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,46 ookl Riparazione Iveco PR503999 - Fatt. N. 2/1 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 01/02/2019
298 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,61 R Sost. pali sostegno rete parapalloni - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1 del 25/01/2019
299 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 583,39 ekl Sost. pali sostegno rete parapalloni - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1 del 25/01/2019
300 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 808,25 oo Sgombero neve - Fatt. N. FPA 1/19 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/02/2019
301 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,40 ookl Riparazione e manutenzione ed. comunali - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. PA/1/2019 del 29/01/2019
302 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.867,28 oo Fornit. energia 4° trim.18 Servizio B+D - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 000236/PA del 22/01/2019
303 14/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.628,24 R Fornit. energia 4° trim.18 Servizio B+D - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 000236/PA del 22/01/2019
304 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 562,44 oo Fornitura materiali edili - Fatt. N. 77 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/01/2019
305 14/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.190,48 i Trasferimento contributo regionale biblioteca 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
306 14/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.905,03 R Trasferimento contributo regionale biblioteca 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
307 14/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.274,34 i Trasferimento contributo regionale biblioteca 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
308 14/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.461,17 R Trasferimento contributo regionale biblioteca 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
309 14/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 63.568,17 R Trasferimento equilibri di bilancio - rata del 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
28/02/2019 Locali
310 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,00 oo Rinnovo abb. Lo Stato Civile Italiano 19 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
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311 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,00 R Quota associativa 2019 tipo "C" 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

312 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,00 R Rinnovo abbonamento n. 62410 scadenza 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
29/03/2019

313 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,34 oo Assistenza e consulenza fiscale tribut. Saldo 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
al 31/12/2018 - Fatt. N. 00001/PA del
19/02/2019

314 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 ookl Coll. occ. att. supporto uff. contratti Saldo - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. 1 del 27/02/2019

315 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00 FRRR R Coll. occ. att. supporto uff. contratti Saldo - 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. 1 del 27/02/2019

316 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.814,30 ekl Pulizie gennaio 2019 - Fatt. N. 11/0000781 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 27/02/2019 dell'ente

317 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.665,40 oo Pulizie gennaio 2019 - Fatt. N. 11/0000781 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 27/02/2019 dell'ente

318 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,20 R Pulizie gennaio 2019 - Fatt. N. 11/0000781 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 27/02/2019 dell'ente

319 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60 oo Rilegatura 1/2 tela+doratura stato civ. - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 127/E del 06/03/2019 dell'ente

320 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,00 ookl Formazione 8/2/19 Delsoldato - Fatt. N. 47 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
del 27/02/2019 addestramento del personale dell'ente

321 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 R Giornata formativa elez. pol. 4 marzo - Fatt. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
N. 507E del 22/02/2019 addestramento del personale dell'ente

322 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,00 ookl Formazione 4/3/19 Contrib. e forme sost. - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Fatt. N. 167/19 del 05/03/2019 addestramento del personale dell'ente

323 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.296,81 R Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940044090 del 19/02/2019

324 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,33 i Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940033136 del 18/02/2019

325 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.507,33 R Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940021395 del 18/02/2019

326 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.254,45 i Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940021482 del 18/02/2019

327 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.899,16 R Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940021397 del 18/02/2019

328 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.467,89 i Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940044089 del 19/02/2019

329 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,61 R Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940021399 del 18/02/2019

330 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,25 ookl Spese su c/c postale 16338436 Febbraio 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2019 Pubblico-Privato

331 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,32 oo Spese postali gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8719061226 del 27/02/2019

332 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,25 R Sistemazione autobloccanti park Maestri - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. F3201900000003 del 28/02/2019

333 15/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 371,80 FRRRR R Panche per festa Parma Calcio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
F3201900000002 del 28/02/2019

334 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,78 ookl Pluviale centrale termica municipio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
F3201900000001 del 28/02/2019

335 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,10 R Energia elettrica castellaro feb. 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 003014861679 del 08/03/2019

336 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,12 i Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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337 15/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,28 I Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940033138 del 18/02/2019

338 15/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,86 I Energia elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940021396 del 18/02/2019

339 18/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 638,02 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 38 carte d'identita elettroniche Centrali
01/03/19-15/03/19

340 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 991,66 I Prolung. scuola materna gennaio 2019 - Fatt. | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 475 /PA del 12/02/2019

341 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,92 I Mensa scuola second. gennaio 2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000900185 del 31/01/2019

342 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.675,07 I Mensa scuola primaria gennaio 2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000900186 del 31/01/2019

343 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,30 I 4 trofei sportivi - Fatt. N. 7/2019 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/02/2019

344 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 ool PRESENTAZIONE PREMIO ERACLE - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000004-2019 del 25/02/2019

345 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,39 I Concerti/spettacoli di musica leggera - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 1619004326 del 05/02/2019 pubblicita e servizi per trasferta

346 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 802,76 I Montaggio smontaggio luci albero Natale - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Fatt. N. 01/22 del 12/02/2019 pubblicita e servizi per trasferta

347 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 I Incontro biblioteca 9/6/18 Mago Gigo - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 2 del 15/02/2019 pubblicita e servizi per trasferta

348 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.200,00 il Prima rata convenzione 2019 IAT - Fatt. N. 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 12/02/2019

349 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.537,90 I Mensa scuola materna gennaio 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2000900187 del 31/01/2019

350 19/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.238,90 FIIEE A Trasporto scolastico gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
27/PA del 08/02/2019

351 19/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 48,53 il Cedole librarie 2018/2019 - Fatt. N. 0032PA 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
del 20/02/2019

352 21/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.208,20 T Fattura Energia Elettrica febbraio 2019 - Fatt. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/31873 del 01/03/2019

353 21/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.161,88 I Fattura Energia Elettrica febbraio 2019 - Fatt. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/31873 del 01/03/2019

354 22/03/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 26.339,00 I Erogazione quota anno 2019 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

355 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 587,18 el Libri biblioteca - Fatt. N. 0044PA del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
28/02/2019

356 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,66 il Libri biblioteca - Fatt. N. 0045PA del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
28/02/2019

357 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,72 il Libri biblioteca - Fatt. N. 1724 del 31/01/2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

358 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,11 R Libri biblioteca - Fatt. N. 1725 del 31/01/2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

359 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,70 bl Libri biblioteca - Fatt. N. 3431 del 28/02/2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

360 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,01 I Prolung. scuola materna febbraio 2019 - Fatt. | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 764 /PA del 28/02/2019

361 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,65 I Prolung. scuola materna febbraio 2019 - Fatt. | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 764 /PA del 28/02/2019

362 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,02 il Mensa scuola second. febbraio 2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000902491 del 28/02/2019

363 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,60 il Pul. straord. scuola media Maestri - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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364 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 I Dominio sito internet Festival Malvasia - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 6PA del 13/03/2019 pubblicita e servizi per trasferta

365 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 I Prestazione culturale laboratori letture - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 4/E del 11/03/2019 pubblicita e servizi per trasferta

366 25/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,03 oo FATT. CORRISP. WEB SERVICES 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
GENNAIO 2019 - Fatt. N. 8019029485 del
28/02/2019

367 25/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,45 il FATT. CORRISP. WEB SERVICES 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
GENNAIO 2019 - Fatt. N. 8719062512 del
28/02/2019

368 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,35 I Canone 2019 TV D 785010 P GRAMSCI 1 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00442530341

369 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00 I n. 230 card del Ducato - Fatt. N. FATTPA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
419 del 01/03/2019

370 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,90 I n. 230 card del Ducato - Fatt. N. FATTPA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
419 del 01/03/2019

371 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,24 I n. 230 card del Ducato - Fatt. N. FATTPA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
419 del 01/03/2019

372 26/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 I STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
373 26/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 FIIEE A STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

374 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 481,76 I Sost. serb. gpl DT418PS - Fatt. N. 138F del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/02/2019

375 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,46 il Sabbia taro - Fatt. N. 000002-0CPA del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/02/2019

376 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,06 el Freni scuolabus CC700WD - Fatt. N. 10002 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 28/02/2019

377 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,35 laieieiiioieiid Freni scuolabus CC700WD - Fatt. N. 10002 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 28/02/2019

378 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,99 el Tosaerba - Fatt. N. 1/144 del 13/03/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

379 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.046,27 R Ghiaia bianca - Fatt. N. 5/p del 28/02/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

380 29/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,00 R Supervisione progetto Giardini Rfiuti 0 - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 1 del 07/03/2019

381 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53.221,00 R Gestione rifiuti dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000235 del 29/01/2019

382 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.313,60 oo Gestione rifiuti dicembre 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000235 del 29/01/2019

383 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74.289,47 ookl Gestione rifiuti gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000449 del 26/03/2019

384 29/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,21 R Locazione Piaggio Porter FP752HD 03/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102000431 del 19/03/2019

385 29/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,42 i Locazione Piaggio Porter FP752HD 03/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102000431 del 19/03/2019

386 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 615,88 FRRR R Sost. serb. gpl DT495PS - Fatt. N. 139F del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/02/2019

387 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,12 ookl Sost. serb. gpl DT418PS - Fatt. N. 138F del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/02/2019

388 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,16 oo Carburante febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ00870584 del 28/02/2019

389 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,03 R Carburante febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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390 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 484,62 I Freni scuolabus CC700WD - Fatt. N. 10002 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 28/02/2019

391 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,13 I Freni scuolabus CC700WD - Fatt. N. 10002 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 28/02/2019

392 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,22 I Freni scuolabus CC700WD - Fatt. N. 10002 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 28/02/2019

393 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.973,25 FIIEE A Rif. imp. citofono - Fatt. N. FE/25 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/03/2019

394 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.183,97 IR Sist. avvallamwnti stradelli pedonali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
F3201900000004 del 28/02/2019

395 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.503,31 T Agg. caditoia via di vittorio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
F3201900000005 del 28/02/2019

396 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.402,06 I Man. alcuni impianti comunali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2019001301 del 26/03/2019

397 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.012,60 I Inst. dissuasori antivolatile - Fatt. N. 305 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/02/2019

398 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.744,02 I Man. straord. disp. antincendio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000001720 del 08/03/2019

399 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,12 I Man. straord. disp. antincendio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000001721 del 08/03/2019

400 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,60 I Man. straord. disp. antincendio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000001722 del 08/03/2019

401 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.385,60 T Man. ord. disp. antincendio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000001719 del 08/03/2019

402 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 I Abbattimento alberature - Fatt. N. 53/EL del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
21/03/2019

403 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.147,60 I Sgombero neve 2018/2019 - Fatt. N. 52/EL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 21/03/2019

404 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.088,35 I Man. straord. alcune alberature - Fatt. N. 6 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 28/02/2019

405 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,97 I Man. porta elettrica casa della salute - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 1/1/19080 del 26/03/2019

406 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 I Ass. ruolo resp. controllo coord. att. m - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 3PA del 28/02/2019

407 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 647,39 FIIEE A Ripristino fodera materasso e protez. t. - Fatt. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 29 del 28/02/2019

408 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,11 I Ripristino fodera materasso e protez. t. - Fatt. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 29 del 28/02/2019

409 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.031,32 T Fornitura segnaletica strad. orizz. - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/001 del 11/03/2019

410 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.444,62 IR Fornitura segnaletica strad. orizz. - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
19/001 del 11/03/2019

411 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 I Lavori rimonda del secco piante - Fatt. N. 4 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 19/03/2019

412 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,81 I Sist. riscaldamento baseball - Fatt. N. 01/24 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 13/02/2019

413 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,56 I Inst. 1 cronotermostato sp. baseball - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/23 del 13/02/2019

414 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.932,48 I Inst. CDZ e sost. ventilconvettore - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
401/00 del 15/03/2019

415 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,32 oo Tosaerba - Fatt. N. 1/144 del 13/03/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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416 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I Carrello porta palloni - Fatt. N. 320/PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2018

417 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,54 I Carrello porta palloni - Fatt. N. 320/PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2018

418 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.258,86 I Mensa scuola primaria febbraio 2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000902492 del 28/02/2019

419 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,99 FIIEE A Commissioni POS 4° trim. 2018 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

420 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.135,07 oo Mensa scuola materna febbraio 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2000902493 del 28/02/2019

421 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.629,55 ookl Trasporto scolastico febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
64/PA del 08/03/2019

422 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,75 FRRRR R FATT. CORRISP. WEB SERVICES 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
FEBBRAIO 19 - Fatt. N. 8719069333 del
14/03/2019

423 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,52 R FATT. CORRISP. WEB SERVICES 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
FEBBRAIO 19 - Fatt. N. 8019033735 del
14/03/2019

424 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,52 R Freni scuolabus CC700WD - Fatt. N. 10002 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 28/02/2019

425 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,18 R Man. alcuni impianti comunali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2019001301 del 26/03/2019

426 29/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.110,20 R Allestimento Nissan Navara FB517XG - Fatt. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
N. 127/E del 07/03/2019 Locali

427 29/03/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i Convenzione sportello anno 2017 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

428 02/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 oo Corso Appalti 14/3/19 Fidenza 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e

addestramento del personale dell'ente

429 02/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 654,81 ekl Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 39 carte d'identita elettroniche Centrali
16/03/19-31/03/19

430 02/04/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 736,02 R Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
a febbraio 2019 Locali

431 02/04/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.858,45 i Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
a febbraio 2019 Locali

432 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.814,30 R Pulizie febbraio 2019 - Fatt. N. 11/0001377 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 29/03/2019 dell'ente

433 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.665,40 ookl Pulizie febbraio 2019 - Fatt. N. 11/0001377 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 29/03/2019 dell'ente

434 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,20 oo Pulizie febbraio 2019 - Fatt. N. 11/0001377 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 29/03/2019 dell'ente

435 03/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 895,48 i Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940049459 del 15/03/2019

436 03/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,49 R Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940049295 del 15/03/2019

437 03/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 598,51 i Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940067696 del 19/03/2019

438 03/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.603,04 R Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940067599 del 19/03/2019

439 03/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.271,33 i Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940049294 del 15/03/2019

440 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 835,11 R Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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441 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.084,20 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005756 del 19/03/2019

442 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.946,05 il Servizio idrico 1° sem. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960004782 del 07/03/2019

443 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.089,55 il Servizio idrico 1° sem. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960004781 del 07/03/2019

444 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,67 FIIEE A Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940049296 del 15/03/2019

445 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.104,44 IR Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940067695 del 19/03/2019

446 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.495,70 T Saldo gestione TARI 2018 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000428 del 26/03/2019

447 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,35 I Spese postali febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8719086331 del 21/03/2019

448 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,50 il 2BIM 2019 - 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00090232 del 06/02/2019

449 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,44 il 2BIM 2019 - 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00094264 del 06/02/2019

450 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,97 il 2BIM 2019 - 0521/336211 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00090383 del 06/02/2019

451 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,67 el TIM 2BIM 2019 - Fatt. N. 7X00865673 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/02/2019

452 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,94 il 2BIM 2019 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00096097 del 06/02/2019

453 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,38 il 2BIM 2019 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00093067 del 06/02/2019

454 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,15 I Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940057560 del 15/03/2019

455 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,19 I Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940057559 del 15/03/2019

456 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,64 I Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940057558 del 15/03/2019

457 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,96 I Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940067615 del 19/03/2019

458 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,03 FIIEE A Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940067614 del 19/03/2019

459 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,85 I Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940044800 del 15/03/2019

460 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,16 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005849 del 19/03/2019

461 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,33 el Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005848 del 19/03/2019

462 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,91 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005850 del 19/03/2019

463 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,01 el Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005852 del 19/03/2019

464 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,81 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005851 del 19/03/2019

465 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,33 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005754 del 19/03/2019

466 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,81 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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467 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,36 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005854 del 19/03/2019

468 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,88 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005874 del 19/03/2019

469 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,17 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005755 del 19/03/2019

470 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,23 el Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005856 del 19/03/2019

471 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,27 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005857 del 19/03/2019

472 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,49 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005855 del 19/03/2019

473 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,05 el 2BIM 2019 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00091348 del 06/02/2019

474 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,39 I Energia elettrica febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940049297 del 15/03/2019

475 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,62 I Servizio gas 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940067613 del 19/03/2019

476 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,85 il Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005875 del 19/03/2019

477 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,71 el Servizio idrico 1° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960005847 del 19/03/2019

478 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76 T Rimborso spese notifiche prot. 24257 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
7/12/18

479 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 425,73 il 2BIM 2019 - 0521/336452 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00093263 del 06/02/2019 Centrali

480 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 32,22 il 2BIM 2019 - 0521/833829 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00089744 del 06/02/2019 Centrali

481 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35,32 il 2BIM 2019 - 0521/833731 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00092767 del 06/02/2019 Centrali

482 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 127,37 il 2BIM 2019 - 0521/13049407 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00094653 del 06/02/2019 Centrali

483 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 24,71 il 2BIM 2019 - 0521/336105 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00091885 del 06/02/2019 Centrali

484 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 45,24 el 2BIM 2019 - 0521/336429 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00090869 del 06/02/2019 Centrali

485 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 20,96 il 2BIM 2019 - 0521/13009728 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00094382 del 06/02/2019 Centrali

486 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,57 il 2BIM 2019 - 0521/834812 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00091761 del 06/02/2019 Centrali

487 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 19,01 el 2BIM 2019 - 0521/836099 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00094619 del 06/02/2019 Centrali

488 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 173,70 il 2BIM 2019 - 0521/13048245 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00089322 del 06/02/2019 Centrali

489 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 33,33 el 2BIM 2019 - 0521/833930 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00093941 del 06/02/2019 Centrali

490 03/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 19,47 il 2BIM 2019 - 0521/336096 - Fatt. N. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
8H00090943 del 06/02/2019 Centrali

491 05/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.400,00 I 1° acconto 2019 rassegna musicale "A tu per 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
tu" pubblicita e servizi per trasferta

492 05/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,29 oo Addebito commissioni 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
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493 05/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,59 I Spese su c/c postale 16338436 Marzo 2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato

494 05/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 15,00 I Rimborso diritti di segreteria SCIA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
somministrazione bevande AST 09/2019

495 10/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 I Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

496 11/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,00 R Tavolo quadrato e sedia multiuso - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1PA del 05/02/2019

497 11/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 oo Org. e direz. art. concerto 23/12/18 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
1 del 06/12/2018 pubblicita e servizi per trasferta

498 11/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,50 ookl Laboratorio Welcome refugees - Fatt. N. 1 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 15/03/2019 pubblicita e servizi per trasferta

499 11/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,00 R Corso yoga adolescenti - Fatt. N. 1 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
08/03/2019 pubblicita e servizi per trasferta

500 11/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 62,99 ookl Libri biblioteca - Fatt. N. 1/62 del 28/02/2019 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali

501 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,35 R Libri biblioteca - Fatt. N. 5367 del 29/03/2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

502 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 991,66 I Prolung. scuola materna marzo 2019 - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 1211 /PA del 31/03/2019

503 12/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.179,00 il RIMBORSO SPESE DICEMBRE 2018 - Fatt. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
N. 12 del 22/01/2019 Private

504 12/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.420,41 il RIMBORSO SPESE GENNAIO 2019 - Fatt. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
N. 1 del 15/02/2019 Private

505 12/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.269,92 il RIMBORSO SPESE FEBBRAIO 2019 - Fatt. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
N. 2 del 20/03/2019 Private

506 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,50 I IRAP Versamento ritenute marzo 2019 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
380E) Colonna Antonella

507 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,30 I IRAP Versamento ritenute marzo 2019 (cod. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
380E) Donati Massimo

508 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 T Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione

509 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 I Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione

510 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 I Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

511 17/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 I Abbonamento ITALIAOGGI (Venerdi) cod. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
11800194/R4 - Anno 2019 V180009122

512 17/04/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 537,28 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 32 carte d'identita elettroniche Centrali
01/04/19-15/04/19

513 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,00 I Abbonamento | Servizi Demografici 2019 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Fatt. N. 3000006156 del 17/04/2019

514 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.741,65 I Ufficio stampa 1° trim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
000003-2019-02 del 01/04/2019 dell'amministrazione

515 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,25 il 2500 etichette inventario - Fatt. N. 184/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
08/04/2019

516 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,50 il 100 risme carta A4 - Fatt. N. 189/E del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
10/04/2019

517 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,00 il Rinnovo abbonamento n. 58967 scadenza 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
23/04/2019

518 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,88 T n. 5 boccione acqua + accessori - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
3861/FE del 29/03/2019

519 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 506,28 I Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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520 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,65 I Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940089662 del 15/04/2019

521 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 259,64 I Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940089350 del 15/04/2019

522 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,90 I Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940089352 del 15/04/2019

523 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,82 FIIEE A Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940089351 del 15/04/2019

524 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 918,03 IR Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940089661 del 15/04/2019

525 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 522,97 T Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940089663 del 15/04/2019

526 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,13 I Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940089664 del 15/04/2019

527 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 324,69 I Spese postali marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8719119262 del 16/04/2019

528 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,40 I Spese postali marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8719119262 del 16/04/2019

529 19/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 474,30 ool QUOTA REGIONALE 2019 ASSOCIAZIONE 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
NAZIONALE COMUNI ITALIANI Private

530 19/04/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177.000,00 el Trasferimento Unione quota funzioni sociali 1° 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rata 2019 Locali

531 23/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 761,43 T Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/46024 del 01/04/2019

532 23/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 836,27 I Energia elettrica marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/46024 del 01/04/2019

533 24/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 I STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
534 24/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 I STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

535 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40 I Sacchi congl. a freddo pro patch - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
76/6 del 29/03/2019

536 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,80 I Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 2/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/03/2019

537 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 862,54 el Pietrischetto e tout venant frantumato - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000004-0CPA del 31/03/2019

538 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,11 il Polvere di frantoio - Fatt. N. 11856 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/03/2019

539 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,98 ool Pile 9V - Fatt. N. 0000104/PS del 31/03/2019 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

540 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,70 R Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000003 del 29/03/2019

541 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,22 ookl Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000003 del 29/03/2019

542 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.706,54 R Mensa scuola primaria marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2000904741 del 31/03/2019

543 26/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,18 R Mensa scuola secondaria marzo 2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000904740 del 31/03/2019

544 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,24 oo Pietrischetto e tout venant frantumato - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000004-0CPA del 31/03/2019

545 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,05 R Ghiaia bianca - Fatt. N. 8/p del 31/03/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

546 26/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,17 R Commissioni POS 1° trim. 2019 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
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547 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.678,47 I llluminazione pubbl. 1-10/31-12 2018 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2019001696 del 09/04/2019

548 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.456,08 il Mensa scuola materna marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2000904742 del 31/03/2019

549 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.563,30 I llluminazione pubbl. 1-10/31-12 2018 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 36PA del 31/03/2019

550 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.020,19 FIIEE A Trasporto scolastico marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
87/PA del 12/04/2019

551 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,79 ool FATT. CORR. POSTAONLINE H2H MARZO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8019054187 del 17/04/2019

552 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,50 ool FATT. CORR. POSTAONLINE H2H MARZO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8719119918 del 17/04/2019

553 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,53 I Pres. servizi period. macchinari - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
19-13235 del 19/04/2019

554 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,61 I Carburante marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ00989836 del 31/03/2019

555 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,69 I Carburante marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ00989835 del 31/03/2019

556 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,99 I Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 2/2 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/03/2019

557 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.086,03 I Riparazione scuolabus EK852YJ - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
10003 del 29/03/2019

558 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,14 T Rimozione dossi in pvc - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
F3201900000006 del 29/03/2019

559 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544,94 I Man. pertinenze scuola - Fatt. N. 3B del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/04/2019

560 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 893,46 I Man. pertinenze scuola - Fatt. N. 3B del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/04/2019

561 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.171,20 I Nolo a caldo di autocarro - Fatt. N. 7 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/04/2019

562 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 I Man. prev. impianto mod. V65-3179 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
367 del 17/04/2019

563 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,60 I Inter. straord. montascale Rocca - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
337 del 08/04/2019

564 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,86 FIIEE A Manutenzione chiosco acqua gennaio 2019 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 10/PA del 25/01/2019

565 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,86 I Manutenzione chiosco acqua marzo 2019 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 62/PA del 25/03/2019

566 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,86 T Manutenzione chiosco acqua febbraio 2019 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 32/PA del 22/02/2019

567 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.867,00 IR Man. straord. impianti sportivi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PA/000002 del 29/03/2019

568 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.586,00 I Int. migl. impianti sportivi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PA/000003 del 29/03/2019

569 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.174,86 I Carrello segnacampo e reti calcio/tennis - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 45 del 09/04/2019

570 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.214,02 I Int. man. alcuni imm. comunali - Fatt. N. 496 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 30/03/2019

571 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.537,99 I Lavori di potatura - Fatt. N. 7 del 10/04/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

572 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.598,20 R Installaz. condizionatore a finestra - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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573 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.128,50 I Assun. inc. resp. serv. prev. protezione - Fatt. | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
N. 14 del 31/03/2019
574 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413 il Pietrischetto e tout venant frantumato - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000004-0CPA del 31/03/2019
575 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,34 I Addebito commissioni 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
576 03/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 R Assistenza e consulenza fiscale tribut. Dal 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
01/01 al 31/03 2019 - Fatt. N. 00003/PA del
24/04/2019
577 03/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 FRRR R Sist. fisica materiale archivistico redazione 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
relativa guida topografica - Fatt. N. FATTPA pubblicita e servizi per trasferta
5_19 del 26/04/2019
578 03/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 ookl Sist. fisica materiale archivistico redazione 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
relativa guida topografica - Fatt. N. FATTPA pubblicita e servizi per trasferta
5_19 del 26/04/2019
579 03/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,30 R Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940090626 del 17/04/2019
580 03/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.349,55 i Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940090625 del 17/04/2019
581 03/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 503,70 R Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 30 carte d'identita elettroniche Centrali
16/04/19-30/04/19
582 03/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 85.607,84 R Trasferimento Unione quota funzioni sociali 4° | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rata 2017 - Saldo Locali
583 03/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 20.525,30 R Trasferimento Unione Rendiconto 2018 - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Saldo Locali
584 03/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 85.607,84 ookl Trasferimento Unione quota funzioni sociali 4° | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rata 2018 - Saldo Locali
585 03/05/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.520,86 R Gestione sinistri 2018 - Fatt. N. 1/002 del 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
03/05/2019
586 03/05/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 255,46 ookl Gestione sinistri 2018 - Fatt. N. 1/002 del 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
03/05/2019
587 06/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.200,00 R Tinteggio porticato via Garibaldi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1PA del 10/04/2019
588 06/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 ekl Man. imm. spogliatoi baseball - Fatt. N. 2PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 18/04/2019
589 08/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,89 oo Spese su c/c postale 16338436 Aprile 2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
590 08/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 86.895,46 i Rendiconto nido 2016 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
591 08/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 93.259,18 R Rendiconto nido 2016 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
592 08/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 20.977,26 i Rendiconto nido 2016 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
593 10/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,85 R Rimborso quota corso anticorruzione 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
594 10/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,76 R Assicurazione Banca del Tempo 2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
595 10/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 76,97 FRRRR R Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Barcellona Jasper
596 10/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 275,13 R Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Mouici Safa
597 10/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 128,35 oo Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
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598 10/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,94 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Bacchini Thomas
599 13/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 403,21 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Galano Lucia e Alessandro
600 15/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,50 I IRAP Versamento ritenute aprile 2019 (cod. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
380E) Piastra Claudio pubblicita e servizi per trasferta
601 15/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,05 FIIEE A IRAP Versamento ritenute aprile 2019 (cod. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
380E) Baldan Federica e Marino Paola pubblicita e servizi per trasferta
602 15/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 IR Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE dell'amministrazione
603 15/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 T Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE dell'amministrazione
604 15/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 I Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
605 16/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,35 I Energia elettrica Castellaro apr. 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 003028637799 del 09/05/2019
606 16/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 470,12 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 28 carte d'identita elettroniche Centrali
01/05/19-15/05/19
607 17/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 593,65 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Paek Daniele inho e Debora Inae
608 21/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 121,60 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Settimo Rebecca
609 22/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 623,00 I Fattura Energia Elettrica aprile 2019 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59973 del 02/05/2019
610 22/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 601,89 I Fattura Energia Elettrica aprile 2019 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/59973 del 02/05/2019
611 22/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 387,56 el Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Casacchia Patrik e Andrea
612 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 IR STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
613 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 T STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
614 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.989,00 I lllumin tensostruttura Festival Malvasia - Fatt. | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. FE/47 del 20/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta
615 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 I Promozione Festival della Malvisia 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Rivista Vita da Camper - Fatt. N. FATTPA pubblicita e servizi per trasferta
1_19 del 07/05/2019
616 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,20 I Espos. pubbl. tab. Festival Malvasia - Fatt. N. | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
27652 del 14/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta
617 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 I Conc. spese stampa manif. pubbl. - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
27653 del 14/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta
618 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.725,12 I Riscossione coattiva 1° trim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FE0001979 del 08/04/2019
619 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.703,35 I Riscossione coattiva 1° trim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FE0001979 del 08/04/2019
620 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.814,30 I Pulizie marzo 2019 - Fatt. N. 11/0001914 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
09/05/2019 dell'ente
621 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.814,30 I Pulizie aprile 2019 - Fatt. N. 11/0002164 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
17/05/2019 dell'ente
622 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.665,40 I Pulizie marzo 2019 - Fatt. N. 11/0001914 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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623 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.665,40 I Pulizie aprile 2019 - Fatt. N. 11/0002164 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
17/05/2019 dell'ente

624 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,20 I Pulizie marzo 2019 - Fatt. N. 11/0001914 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
09/05/2019 dell'ente

625 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,20 I Pulizie aprile 2019 - Fatt. N. 11/0002164 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
17/05/2019 dell'ente

626 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,13 FIIEE A Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940112416 del 16/05/2019

627 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,47 IR Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940112417 del 16/05/2019

628 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,42 T Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940112515 del 17/05/2019

629 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,53 I Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940108805 del 15/05/2019

630 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,17 I Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940108806 del 15/05/2019

631 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,91 I Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940108807 del 15/05/2019

632 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,00 I Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940096162 del 15/05/2019

633 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,86 I Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940103933 del 15/05/2019

634 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 805,18 T Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940103932 del 15/05/2019

635 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 809,00 I Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940112428 del 16/05/2019

636 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.014,90 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960009297 del 08/05/2019

637 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.972,11 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960009296 del 08/05/2019

638 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,53 I Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940103934 del 15/05/2019

639 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 650,35 I Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940112514 del 17/05/2019

640 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,34 FIIEE A Servizio gas 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940112415 del 16/05/2019

641 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,80 I Energia elettrica aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940103935 del 15/05/2019

642 24/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 608,48 T Spese postali aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8719146895 del 14/05/2019

643 24/05/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.135,00 ool Quota associativa 2019 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

644 27/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.352,00 ool Quota associativa 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
726-2019-00 del 07/05/2019

645 28/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,14 I Energia elettrica Castellaro mar. 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 003025658089 del 11/04/2019

646 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40 I Congl. bitumoso a freddo - Fatt. N. 99/6 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
17/05/2019

647 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 il Manut. strade comunali - Fatt. N. 8 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
14/05/2019

648 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,37 oo Carburante aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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649 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,70 I Carburante aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01110232 del 30/04/2019

650 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,81 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000004 del 30/04/2019

651 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 499,19 I Riparazione Iveco AE218ZT Palio BT011DJ 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Panda BG195SD - Fatt. N. 10005 del
29/04/2019

652 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.333,61 I Forn. segnaletica stradale - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
F4-1900266 del 15/05/2019

653 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 564,05 il Manut. strade comunali - Fatt. N. 8 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
14/05/2019

654 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.001,03 I Ritracciatura campi pallavolo e calcio - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 16/001 del 10/04/2019

655 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,89 el Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000004 del 30/04/2019

656 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 T Contributo Parrocchia progetto oratori 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

657 29/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.769,46 R Fornit. energia 1° trim.19 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
000616/PA del 24/04/2019

658 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 355,51 ookl Riq. energetica scuola materna - Fatt. N. 55 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FEL del 21/12/2018

659 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.982,02 R llluminazione pubbl. 1-01/31-03 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2019002508 del 22/05/2019

660 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21.838,43 ookl llluminazione pubbl. 1-01/31-03 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 54PA del 21/05/2019

661 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 R Forn. e posa compostiera recintata - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
195 del 30/04/2019

662 29/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 i Locazione Piaggio Porter FP752HD 04/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102000589 del 18/04/2019

663 29/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 R Locazione Piaggio Porter FP752HD 05/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102000761 del 17/05/2019

664 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 921,63 ookl Carburante aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ01110233 del 30/04/2019

665 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 R Manutenzione scuolabus EK852YJ - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2/3 del 30/04/2019

666 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ekl Riparazione Iveco AE218ZT Palio BT011DJ 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Panda BG195SD - Fatt. N. 10005 del
29/04/2019

667 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.357,28 oo Manut. strade comunali - Fatt. N. 8 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/05/2019

668 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.553,54 ookl Servizio sgombero neve 18/19 - Fatt. N. 9 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/05/2019

669 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 769,76 R Manut. strade comunali - Fatt. N. 8 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/05/2019

670 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.478,01 ookl Manut. strade comunali - Fatt. N. 8 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/05/2019

671 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.187,76 R Servizio sgombero neve 18/19 - Fatt. N. 9 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
14/05/2019

672 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 727,12 ekl Ripar. e rivest. 3 lettini massaggio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
4-FE del 02/05/2019

673 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.045,00 oo Rimborso danni caduta albero di proprieta 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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674 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,93 I Ritracciatura campi pallavolo e calcio - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 16/001 del 10/04/2019

675 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,84 I Ritracciatura campi pallavolo e calcio - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 16/001 del 10/04/2019

676 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,02 I Adattatore+giunzione+boccola+tubo - Fatt. N. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
316 del 30/04/2019

677 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.534,76 FIIEE A Escavatore Takeuchi e trincia - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/PA del 30/04/2019

678 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,86 IR Manutenzione chiosco acqua aprile 2019 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 85/PA del 19/04/2019

679 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.773,46 T Sgombero neve - Fatt. N. 10 del 30/04/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

680 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 FRRRR R Rimozione rami suolo pubblico - Fatt. N. 11 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 30/04/2019

681 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.104,83 ookl Lavori di manutenzione straordinaria - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 01/89 del 17/05/2019

682 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.369,32 R Fornit. energia 1° trim.19 Servizio B+ D - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 000617/PA del 24/04/2019

683 29/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.474,81 R Fornit. energia 1° trim.19 Servizio C - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
000618/PA del 24/04/2019

684 29/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.246,07 R CONTRIBUTO ANNO 2019 - 70 - 1° RATA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Utente: 000000815 00442530341 avviso Locali
1970000143

685 29/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.246,08 i CONTRIBUTO ANNO 2019 - 70 - 2° RATA 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Utente: 000000815 00442530341 avviso Locali
1970000143

686 29/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 R Contributo Parrocchia progetto oratori 2018 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

687 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,50 ekl Corrisp. a copert. costi del servizio - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2019001486 del 07/03/2019

688 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,80 oo Corrisp. a copert. costi del servizio - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2019001486 del 07/03/2019

689 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,47 R FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01-02/2019 - Fatt. N. 2019003698 del
08/05/2019

690 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,84 R FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03-12/2018 - Fatt. N. 2019003697 del
08/05/2019

691 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,93 R FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03-12/2018 - Fatt. N. 2019003697 del
08/05/2019

692 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,30 R FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
01-02/2019 - Fatt. N. 2019003698 del
08/05/2019

693 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,29 ekl FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03-12/2018 - Fatt. N. 2019003697 del
08/05/2019

694 31/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,31 oo FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03-12/2018 - Fatt. N. 2019003697 del
08/05/2019

695 31/05/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.269,00 i Contributo straordinario utilizzo tensostruttura 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
campo coperto 2017/2018 Private

696 04/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.600,00 oo 2° acconto 2019 rassegna musicale "A tu per 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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697 04/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 320,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Ouaer Achraf
698 04/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 570,86 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 34 carte d'identita elettroniche Centrali
16/05/19-31/05/19
699 04/06/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00 I Contributo CCN Sala Shopping anno 2018 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
700 05/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.041,50 ookl Att. occ. rilevazione censimento ISTAT - Fatt. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
N. 1 del 04/06/2019 servizi da agenzie di lavoro interinale
701 05/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,28 R Addebito commissioni 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
702 05/06/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.24547 i Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ad aprile 2019 Locali
703 05/06/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 9.726,76 R Convenzione segreteria da gennaio ad aprile 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2019 Locali
704 06/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,91 R Spese su c/c postale 16338436 Maggio 2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
705 07/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,00 oo Att. occ. rilevazione censimento ISTAT - Fatt. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
N. 1 del 06/06/2019 servizi da agenzie di lavoro interinale
706 10/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73.639,78 ookl Gestione rifiuti febbraio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000606 del 02/05/2019
707 10/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 63.568,17 FRRRR R Trasferimento equilibri di bilancio - rata del 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
31/05/2019 Locali
708 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 ookl Attivita occasionale ufficio contratti - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
1 del 10/06/2019
709 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 R Rilegatura 1/2 tela+doratura Stato Civ. - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 343/E del 31/05/2019 dell'ente
710 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.079,44 ookl n.700 buoni pasto - Fatt. N. V0-46858 del 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
21/05/2019
711 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,37 oo 3BIM 2019 0521/13049407 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00257428 del 05/04/2019
712 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,93 R 3BIM 2019 0521/834812 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00256610 del 05/04/2019
713 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 432,36 FRRRR R 3BIM 2019 0521/336452 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00254939 del 05/04/2019
714 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,33 ekl 3BIM 2019 0521/833829 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00258477 del 05/04/2019
715 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,16 R 3BIM 2019 0521/336105 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00255214 del 05/04/2019
716 12/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,06 ookl 3BIM 2019 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00251956 del 05/04/2019
717 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,70 R 3BIM 2019 0521/336096 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00254320 del 05/04/2019
718 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,98 R 3BIM 2019 0521/336211 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00254957 del 05/04/2019
719 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,86 oo 3BIM 2019 0521/336429 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00256138 del 05/04/2019
720 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,89 ookl 3BIM 2019 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00253394 del 05/04/2019
721 12/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,64 R 3BIM 2019 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00253998 del 05/04/2019
722 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,13 ookl 3BIM 2019 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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723 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,83 il 3BIM 2019 0521/833731 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00252477 del 05/04/2019

724 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,16 il 3BIM 2019 0521/833930 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00252943 del 05/04/2019

725 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,67 il 3BIM 2019 0521/836099 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00253523 del 05/04/2019

726 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,51 el TIM 3BIM 2019 - Fatt. N. 7X01732703 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12/04/2019

727 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,43 il 3BIM 2019 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00256101 del 05/04/2019

728 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,92 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010089 del 16/05/2019

729 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,16 el Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010087 del 16/05/2019

730 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,78 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010088 del 16/05/2019

731 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,07 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010091 del 16/05/2019

732 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,72 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010090 del 16/05/2019

733 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,46 el Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010109 del 16/05/2019

734 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,72 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010092 del 16/05/2019

735 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,73 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010093 del 16/05/2019

736 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,30 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010118 del 16/05/2019

737 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,79 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010110 del 16/05/2019

738 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,74 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010099 del 16/05/2019

739 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,13 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010094 del 16/05/2019

740 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,22 el Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010097 del 16/05/2019

741 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,64 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010095 del 16/05/2019

742 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,81 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010096 del 16/05/2019

743 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.215,93 el Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010100 del 16/05/2019

744 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,55 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010098 del 16/05/2019

745 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,81 el Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010111 del 16/05/2019

746 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,44 il 3BIM 2019 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00258432 del 05/04/2019

747 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,26 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960010119 del 16/05/2019

748 12/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,97 il Servizio idrico 2° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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749 12/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 il Contributo associativo anno 2019 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali
750 13/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,25 I Energia elettrica Castellaro maggio 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 003037840167 del 09/06/2019
751 13/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.200,00 I 2° rata gestione Rocca Sanvitale - Fatt. N. 4 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 20/05/2019
752 14/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 FIIEE A Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
753 14/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 IR Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
754 14/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 T Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
755 14/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 244,24 ool Quota associativa 2019 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
756 18/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 232,79 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2018/2019 - Gabella Romario Giorgio Maria
757 20/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 738,76 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 44 carte d'identita elettroniche Centrali
01/06/19-15/06/19
758 21/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.454,05 I Trasporto scolastico aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
112/PA del 15/05/2019
759 21/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,55 ool FATT. CORRISP. WEB SERVICES APRILE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8719168973 del 24/05/2019
760 21/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,12 ool FATT. CORRISP. WEB SERVICES APRILE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8019076316 del 24/05/2019
761 21/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.612,06 il RIMBORSO SPESE MARZO 2019 - Fatt. N. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
3 del 02/05/2019 Private
762 21/06/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.459,47 el RIMBORSO SPESE APRILE 2019 - Fatt. N. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
4 del 21/05/2019 Private
763 24/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 637,03 IR Energia elettrica mag 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/75418 del 04/06/2019
764 24/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 583,72 T Energia elettrica mag 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/75418 del 04/06/2019
765 26/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 I STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
766 26/06/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 I STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
767 27/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.632,90 I Gestione rifiuti marzo 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000802 del 24/05/2019
768 27/06/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.647,80 I Saldo comp. legali sentenza Cassazione FAP 1.03.02.99.000 |Altri servizi
sac in liquidazione - Fatt. N. 109 del
04/06/2019
769 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,61 I Carburante maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01231073 del 31/05/2019
770 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,32 I Carburante maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01231074 del 31/05/2019
771 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 I Carburante maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01231074 del 31/05/2019
772 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I Carburante maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01231074 del 31/05/2019
773 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,19 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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774 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,46 I Ripar. Fiat Panda BG195SD Porter DT495PS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Palio BT011DJ - Fatt. N. 10006 del
30/05/2019

775 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,60 T Malta ergelit 40 rapid - Fatt. N. 19FVS0038 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 17/06/2019

776 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,03 el Materiale idraulico - Fatt. N. 4/PA del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/05/2019

777 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,99 laieieiiioieiid Materiale idraulico - Fatt. N. 4/PA del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/05/2019

778 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,10 I Informaz. alunni scuole sul compostaggio - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. FATTPA 13_19 del 05/06/2019

779 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,80 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000005 del 31/05/2019

780 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,90 I Informaz. alunni scuole sul compostaggio - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. FATTPA 13_19 del 05/06/2019

781 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 T Locazione Piaggio Porter FP752HD 07/2019 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102000928 del 17/06/2019

782 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,40 I Noleggio Renault Clio 05 06 07 2019 - Fatt. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
N. 19246370 del 20/05/2019

783 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 ool ADDEBITI DIVERSI PER CONTRATTO 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
LOCAZIONE - Fatt. N. 19676180 del
21/05/2019

784 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,28 I Noleggio Renault Clio 08 2019 - Fatt. N. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
19297306 del 17/06/2019

785 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,27 T Carburante maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ01231074 del 31/05/2019

786 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,85 IR Riparazione IVECO PR503999 - Fatt. N. PA/ | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
8 del 19/06/2019

787 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,36 I Ripar. Fiat Panda BG195SD Porter DT495PS 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Palio BT0O11DJ - Fatt. N. 10006 del
30/05/2019

788 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.398,42 I Lavori riparazione Casa Salute per intr. - Fatt. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. F3201900000009 del 27/06/2019

789 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 284,87 I Materiale idraulico - Fatt. N. 4/PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/05/2019

790 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 I Gestione e manutenzione imp.fotovoltaico 1° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
semestre 2019 - Fatt. N. 2019-V2-16 del
29/05/2019

791 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 688,56 T Man. straord. ripri. dispositivi antinc. - Fatt. N. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
0000003212 del 31/05/2019

792 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,86 IR Manutenzione chiosco acqua maggio 2019 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 118/PA del 27/05/2019

793 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 845,86 I Manutenzione chiosco acqua giugno 2019 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 143/PA del 21/06/2019

794 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.952,23 I Materiale per segnaletica stradale - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
102 del 20/06/2019

795 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.391,92 I Armadio esterno e kit defibrillatore - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
121PA del 31/05/2019

796 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.756,80 I Manut. impianti 1° sem. 2019 - Fatt. N. 3085 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 07/06/2019

797 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80 oo Assistenza tecnica Museo del Vino - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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798 01/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.333,00 I Sgombero neve 2018/2019 - Fatt. N. B/3 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/06/2019

799 01/07/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,23 I Servizi aggiuntivi TPL 1° trim. 2019 - Fatt. N. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
30 del 30/05/2019 Locali

800 01/07/2019 |Uscite correnti - Interessi passivi 19.698,77 R RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2019

801 01/07/2019 |Uscite correnti - Interessi passivi 52.374,00 R RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2019

802 01/07/2019 |Uscite correnti - Interessi passivi 14.614,25 R RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2019

803 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,10 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

804 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,74 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

805 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,05 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

806 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,79 bbbl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

807 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,91 oot REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

808 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,36 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

809 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 oot REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

810 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,80 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

811 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,78 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

812 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,51 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/1

813 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/1 pubblicita e servizi per trasferta

814 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,55 I Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

815 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,51 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
ECONOMALE 2019/1

816 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2019/1

817 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 ekl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2019/1

818 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,14 oo Copertura oneri gestione conv. 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2019013369 del 17/05/2019

819 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,80 ookl Copertura oneri gestione conv. 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2019013369 del 17/05/2019

820 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,44 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
ECONOMALE 2019/1

821 02/07/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 419,75 ookl Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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822 03/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,53 I Rimborso spese personale dipendente anno 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2019 - 1° semestre 2019 pubblicita e servizi per trasferta
823 03/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,58 I Rimborso spese postali anno 2019 - 1° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
semestre 2019
824 04/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,87 I Spese su c/c postale 16338436 Giugno 2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
825 05/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.814,30 FIIEE A Pulizie maggio 2019 - Fatt. N. 11/0002693 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 25/06/2019 dell'ente
826 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.665,40 IR Pulizie maggio 2019 - Fatt. N. 11/0002693 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 25/06/2019 dell'ente
827 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,20 T Pulizie maggio 2019 - Fatt. N. 11/0002693 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 25/06/2019 dell'ente
828 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,81 I Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940112880 del 17/06/2019
829 05/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,09 I Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940121133 del 17/06/2019
830 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 484,01 I Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940115477 del 17/06/2019
831 05/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 992,75 I Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940115476 del 17/06/2019
832 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 539,46 I Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940115478 del 17/06/2019
833 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,40 T Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940115479 del 17/06/2019
834 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,20 I Abbonamento Burda Style 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
835 05/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 ookl Abbonamento Cineforum 2019\ 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
836 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00 R Abbonamento Liber 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
837 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 il Abbonamento Terra Nuova 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
838 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,00 I Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940121131 del 17/06/2019
839 05/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,98 I Energia elettrica maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940121132 del 17/06/2019
840 05/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,42 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940129738 del 18/06/2019
841 05/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,09 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940129737 del 18/06/2019
842 08/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,70 il Abbonamento La Cucina ltaliana 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
843 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,89 R Abbonamento Living 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
844 08/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,90 oo Abbonamento Focus Wild 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
845 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,90 I Abbonamento Vivere Lo Yoga 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
846 08/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,00 I Abbonamento National Geographic 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
847 08/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 R Abbonamento Mind: mente e cervello 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
848 08/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 oo Abbonamento Gardenia 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
849 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,90 il Abbonamento Bell'ltalia 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
850 08/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,90 I Abbonamento Bell'Europa 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
851 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,00 R Abbonamento Touring Club 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
852 08/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,90 FRRRR R Abbonamento Pico 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
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853 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 991,66 I Prolung. scuola materna aprile 2019 - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 1583 /PA del 30/04/2019

854 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 991,66 I Prolung. scuola materna maggio 2019 - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 1981 /PA del 31/05/2019

855 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 991,66 I Prolung. scuola materna giugno 2019 - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 2369 /PA del 30/06/2019

856 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.057,18 FIIEE A Mensa scuola primaria aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2000906771 del 30/04/2019

857 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.289,02 IR Mensa primaria maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2000908964 del 31/05/2019

858 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,34 T Mensa scuola secondaria aprile 2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000906770 del 30/04/2019

859 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,86 I Mensa secondaria maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2000908963 del 31/05/2019

860 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 I Incontro "L'Orlando e l'isola fatata..." - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 1 del 05/04/2019 pubblicita e servizi per trasferta

861 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,10 I IRAP Versamento ritenute giugno 2019 (cod. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
380E) Bruno Rosalinda e Conti Cinzia servizi da agenzie di lavoro interinale

862 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,13 I Addebito commissioni 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

863 15/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 R Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

864 15/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,80 i Energia elettrica Castellaro giugno 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 003042861929 del 08/07/2019

865 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.621,04 oo Mensa scuola materna aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2000906772 del 30/04/2019

866 15/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.204,05 i Mensa materna maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2000908965 del 31/05/2019

867 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.182,52 R Trasporto scolastico maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
136/PA del 11/06/2019

868 15/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77.986,06 ekl Gestione rifiuti aprile 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019000946 del 10/06/2019

869 15/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,00 R IRAP Versamento ritenute giugno 2019 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
380E) Petriccioli Nicolas

870 15/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 i Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione

871 15/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 TR Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione

872 15/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 R Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

873 15/07/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.156,15 oo Servizio Socio Sanitario 1° sem. 2019 - Fatt. 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
N. 36 del 28/06/2019

874 15/07/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.615,20 ookl Trasporto salme 2019 - Fatt. N. 37 del 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
28/06/2019

875 15/07/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.795,10 TR RIMBORSO SPESE MAGGIO 2019 - Fatt. N. | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
5 del 21/06/2019 Private

876 15/07/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 ool Quota associativa anno 2019 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

877 18/07/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 789,13 FRRRR R Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 47 carte d'identita elettroniche Centrali
01/07/19-15/07/19

878 22/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 484,34 i Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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879 22/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,41 I Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/91584 del 02/07/2019
880 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.741,65 I Ufficio stampa 2° trim. 2019 - Fatt. N. 6 del 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
11/07/2019 dell'amministrazione
881 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.119,92 I Convenzione museo del vino 1° sem. 2019 - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. 5 del 11/07/2019
882 23/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,90 FIIEE A Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940133250 del 12/07/2019
883 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.014,90 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012074 del 10/07/2019
884 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,00 T Contributo torneo volleyday 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
885 23/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,00 i Contributo torneo volleyday 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
886 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 ekl Contributo Iniziativa RoccaFestival 2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
887 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20 I Servizio vigilanza Festival Malvasia - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
VP-15208 del 13/06/2019 pubblicita e servizi per trasferta
888 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 I Giornata formazione Delsoldato - Fatt. N. 129 | 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
del 10/07/2019 addestramento del personale dell'ente
889 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,00 I Corso "La validita del documento amm.vo" - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Fatt. N. 398/PA del 18/07/2019 addestramento del personale dell'ente
890 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,91 il 4BIM 2019 0521/336096 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00424625 del 06/06/2019
891 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 il 4BIM 2019 0521/336429 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00419797 del 06/06/2019
892 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 il 4BIM 2019 0521/833731 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00425471 del 06/06/2019
893 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 il 4BIM 2019 0521/834812 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00423238 del 06/06/2019
894 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 il 4BIM 2019 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00421541 del 06/06/2019
895 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 il 4BIM 2019 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00424373 del 06/06/2019
896 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,89 il 4BIM 2019 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00424937 del 06/06/2019
897 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,33 el 4BIM 2019 0521/336211 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00425293 del 06/06/2019
898 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 il 4BIM 2019 0521/836099 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00422537 del 06/06/2019
899 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 il 4BIM 2019 0521/336452 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00425564 del 06/06/2019
900 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,16 il 4BIM 2019 0521/833829 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00425863 del 06/06/2019
901 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,03 il 4BIM 2019 0521/833930 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00423825 del 06/06/2019
902 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,37 il 4BIM 2019 0521/13049407 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00421299 del 06/06/2019
903 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 il 4BIM 2019 0521/336105 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00423208 del 06/06/2019
904 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,65 il 4BIM 2019 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00501418 del 06/06/2019
905 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,16 el TIM 4BIM 2019 - Fatt. N. 7X02654961 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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906 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,94 il 4BIM 2019 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00420910 del 06/06/2019
907 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,88 I n. 5 boccione acqua + accessori - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10464/FE del 29/06/2019
908 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,77 I Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940135043 del 12/07/2019
909 23/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,77 FIIEE A Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940135044 del 12/07/2019
910 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,42 IR Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940135045 del 12/07/2019
911 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,50 T Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940131328 del 12/07/2019
912 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,67 I Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940133251 del 12/07/2019
913 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,09 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940143685 del 15/07/2019
914 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,49 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940143684 del 15/07/2019
915 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,42 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940143770 del 15/07/2019
916 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,50 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940143694 del 15/07/2019
917 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,05 T Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940131329 del 12/07/2019
918 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,50 il 4BIM 2019 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00425776 del 06/06/2019
919 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,73 I Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940133252 del 12/07/2019
920 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,09 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940143769 del 15/07/2019
921 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,34 I Energia elettrica giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940133253 del 12/07/2019
922 23/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,94 I Servizio gas 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940143683 del 15/07/2019
923 23/07/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.962,00 el Contributo per utilizzo tensostruttura a.s. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
2017/2018 Private
924 23/07/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 371,71 il Spese di condominio Casa Gombi 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
925 25/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,02 T Spese postali maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8719184277 del 11/06/2019
926 25/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 IR STIPENDI MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
927 25/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 I STIPENDI MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
928 31/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,62 I Addebito commissioni 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
929 31/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,41 i Commissioni POS 2° trim. 2019 e costo 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
documento sintesi
930 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.769,46 R Fornit. energia 2° trim.19 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
001338/PA del 19/07/2019
931 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.894,58 i Mensa scuola materna giugno 2019 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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932 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.287,60 I Gestione rifiuti maggio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019001143 del 03/07/2019

933 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.139,48 I Man. verde pubblico 14/18 settimana - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 5/2 del 30/05/2019

934 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.500,05 I Man. verde pubblico 19/26 settimana - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 9/2 del 30/06/2019

935 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.116,89 FIIEE A Fornit. energia 2° trim.19 servizio B+D - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 001339/PA del 19/07/2019

936 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,33 il Libri biblioteca - Fatt. N. 6831 del 30/04/2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

937 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,00 ookl Mazzi di fiori e corone - Fatt. N. FATTPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
3_19 del 30/04/2019

938 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 FRRRR R Software referto Corte dei Conti 2018 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 1481a_2019 del 31/07/2019

939 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 ookl Presenza musicale del 25/04/2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 1_19 del 31/05/2019

940 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,90 R Carburante giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01352442 del 30/06/2019

941 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i Carburante giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01352443 del 30/06/2019

942 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,20 oo Riparazione Iveco PR503999 - Fatt. N. 2/4 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 29/06/2019

943 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,06 R Riparazione Iveco PR503999 - Fatt. N. 2/4 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 29/06/2019

944 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.060,00 FRRRR R Riparaz. Autoc. PR503999 Iveco AZ218Z 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Panda BG195SD Palio BT011DJ - Fatt. N.
10007 del 27/06/2019

945 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 R Materiale vario - Fatt. N. 2/2 del 24/07/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

946 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 TR Pieghevoli Rocca - Fatt. N. 760 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/04/2019

947 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,69 R Materiale vario - Fatt. N. 2/2 del 24/07/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

948 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,35 il Materiale vario - Fatt. N. 2/1 del 24/07/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

949 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,63 el Materiale vario - Fatt. N. 2/2 del 24/07/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

950 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.560,19 R Mensa scuola primaria giugno 2019 - Fatt. N. | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2000911076 del 30/06/2019

951 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,86 i Irrigatore din. manicotti e batteria - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
6/PA del 15/07/2019

952 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,26 R Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000006 del 29/06/2019

953 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,40 ekl Sabbia Po e cava - Fatt. N. 000005-0CPA del | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/06/2019

954 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40 R Noleggio 3 bagni chimici giugno 2019 - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 19PA-00143 del 30/06/2019 pubblicita e servizi per trasferta

955 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,30 ookl Trattenimenti dal vivo senza ballo - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
1619015801 del 28/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta

956 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,39 oo Spettacoli di danza - Fatt. N. 1619015802 del | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
28/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta

957 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.690,28 i Concerto 25 giugno 2019 - Fatt. N. 20 PA del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
05/07/2019 pubblicita e servizi per trasferta

958 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.561,60 FRRRR R Pred. spett. animaz. Festival Malvasia - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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959 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,00 I Stesura relazione sicurezza manifest. - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. FATTPA 2_19 del 12/07/2019 pubblicita e servizi per trasferta

960 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.420,00 I Rapp. spett. teatrale "Notte furiosa con 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Orlando" - Fatt. N. 64/PA del 28/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta

961 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,50 I Addebito bolli/spese/commissioni luglio 2019 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

962 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.814,30 i Pulizie giugno 2019 - Fatt. N. 11/0003110 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
25/07/2019 dell'ente

963 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.665,40 R Pulizie giugno 2019 - Fatt. N. 11/0003110 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
25/07/2019 dell'ente

964 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,20 i Pulizie giugno 2019 - Fatt. N. 11/0003110 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
25/07/2019 dell'ente

965 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,14 FRRRR R n. 7 boccioni d'acqua - Fatt. N. 13897/FE del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
29/07/2019

966 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.762,66 i Mensa scuola materna giugno 2019 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2000911077 del 30/06/2019

967 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,20 R Trasporto scolastico giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
157/PA del 05/07/2019

968 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,83 R Spese su c/c postale 16338436 Luglio 2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

Pubblico-Privato

969 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,65 oo FATT. CORR. WEB SERVICES MAGGIO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8719226045 del 11/07/2019

970 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,60 R FATT. CORR. WEB SERVICES GIUGNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8719237251 del 25/07/2019

971 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,43 FRRRR R FATT. CORR. WEB SERVICES MAGGIO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8019097253 del 11/07/2019

972 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,69 ookl FATT. CORR. WEB SERVICES GIUGNO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2019 - Fatt. N. 8019101832 del 25/07/2019

973 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 TR Locazione Piaggio Porter FP752HD 08/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. 0102001084 del 17/07/2019

974 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,28 i Noleggio Renault Clio 09 2019 - Fatt. N. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
19353663 del 22/07/2019

975 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,73 R Carburante giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ01352443 del 30/06/2019

976 02/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 722,78 i Carburante giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ01352443 del 30/06/2019

977 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 oo Riparazione Iveco PR503999 - Fatt. N. 2/4 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 29/06/2019

978 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 ookl Riparaz. Autoc. PR503999 Iveco AZ218Z 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Panda BG195SD Palio BT011DJ - Fatt. N.
10007 del 27/06/2019

979 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 oo Riparaz. Autoc. PR503999 Iveco AZ218Z 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Panda BG195SD Palio BT011DJ - Fatt. N.
10007 del 27/06/2019

980 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 357,43 ookl Riparaz. Autoc. PR503999 Iveco AZ218Z 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Panda BG195SD Palio BT011DJ - Fatt. N.
10007 del 27/06/2019

981 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,40 oo Manut. impianti vari - Fatt. N. FE/60 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/06/2019

982 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 935,74 ookl Ass. sicur. manifestazioni - Fatt. N. 4B del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/07/2019

983 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.452,99 oo OPERAZIONI CIMITERIALI VARIE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

38 di 63

5/E del 01/07/2019




COMUNE DI SALA BAGANZA
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

984 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,60 I Manut. impianti 01/05-30/06 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2019003473 del 02/07/2019

985 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.899,64 I Manut. impianti 01/05-30/06 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2019003473 del 02/07/2019

986 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,60 I Verifica periodica imp. terra - Fatt. N. 115/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 26/07/2019

987 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.101,66 FIIEE A Manutenz. e riparazione edifici comunali - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. PA/2/2019 del 18/07/2019

988 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.500,00 IR Sistema microfonico wireless - Fatt. N. 6/A 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 29/07/2019

989 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.115,66 T Sistema microfonico wireless - Fatt. N. 6/A 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 29/07/2019

990 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,86 I Manutenzione chiosco acqua luglio 2019 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 180/PA del 26/07/2019

991 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,20 I Lavori manutenzione immobili - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
39/2019 del 30/07/2019

992 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 I Lavori manutenzione immobili - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
39/2019 del 30/07/2019

993 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 802,04 I Lavori manutenzione immobili - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
39/2019 del 30/07/2019

994 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 I Lavori manutenzione immobili - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
39/2019 del 30/07/2019

995 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,86 T Sost. cintino su finestre e regolaz. - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
8BIS del 15/07/2019

996 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,56 I Forn. e posa tapparelle alluminio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
9BIS del 15/07/2019

997 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40 I Sost. lampada ill. cabina e starter - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
3280 del 30/06/2019

998 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,38 I Guaina bitumosa e perline abete - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1150 del 29/06/2019

999 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,40 I Manutenzione annuale montaferetri - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
125 del 24/07/2019

1000 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.474,81 I Fornit. energia 2° trim.19 servizio C - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
001340/PA del 19/07/2019

1001 02/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,78 FIIEE A Materiale vario - Fatt. N. 2/2 del 24/07/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

1002 02/08/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 503,70 oo Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 30 carte d'identita elettroniche Centrali
16/07/19-31/07/19

1003 02/08/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 135,42 ookl Fascicoli cedole librarie - Fatt. N. 474/E del 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
25/07/2019

1004 02/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,23 R Servizi aggiuntivi TPL 2° trim. 2019 - Fatt. N. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
52 del 02/07/2019 Locali

1005 02/08/2019 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.900,00 i Lab. teatrale L'lmmagignifico bosco - Fatt. N. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
117 /T del 25/07/2019 Locali

1006 08/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 FRRRR R Visita animata Parco Boschi di Carrega - 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. FATTPA 36_19 del 31/07/2019

1007 08/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 ookl 5 Laboratori di costruzione marionette - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 6/E del 14/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta

1008 08/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,00 FRRRR R Spettacolo Kamishibai 23/03/19 bibl. - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. 5/E del 14/05/2019 pubblicita e servizi per trasferta

1009 08/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 ekl Progetto sul libro Pop-Up 4 incontri - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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1010 08/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 I Laboratori didattici scuola primaria - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
B_03_00045 del 01/08/2019 pubblicita e servizi per trasferta
1011 14/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,00 I IRAP Versamento ritenute luglio 2019 (cod. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
380E) Gallo Giovanni Battista pubblicita e servizi per trasferta
1012 14/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 I Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE LUGLIO dell'amministrazione
1013 14/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 FIIEE A Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE LUGLIO dell'amministrazione
1014 14/08/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 IR Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1015 22/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,98 T Energia elettrica Castellaro luglio 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 003050156206 del 09/08/2019
1016 22/08/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 604,44 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 36 carte d'identita elettroniche Centrali
01/08/19-15/08/19
1017 26/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,32 T STIPENDI MESE DIAGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1018 26/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 I STIPENDI MESE DI AGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1019 26/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 631,96 I STIPENDI MESE DIAGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1020 26/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.030,81 I STIPENDI MESE DIAGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1021 26/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,35 I Energia Elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/108709 del 01/08/2019
1022 26/08/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,82 I Energia Elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/108709 del 01/08/2019
1023 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.135,14 FIIEE A Pulizie luglio 2019 - Fatt. N. 11/0003599 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
29/08/2019 dell'ente
1024 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 736,78 IR Pulizie luglio 2019 - Fatt. N. 11/0003599 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
29/08/2019 dell'ente
1025 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.278,50 T Pulizie luglio 2019 - Fatt. N. 11/0003599 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
29/08/2019 dell'ente
1026 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,48 I Pulizie luglio 2019 - Fatt. N. 11/0003599 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
29/08/2019 dell'ente
1027 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,46 I 700 carpette stato civile - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
2040/190020214 del 31/07/2019 dell'ente
1028 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,47 el 4BIM 2019 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820190705002681 del 31/07/2019
1029 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,59 il 3BIM 2019 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820190705002680 del 31/07/2019
1030 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,35 I Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940144067 del 19/08/2019
1031 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 477,57 I Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940152822 del 19/08/2019
1032 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,92 I Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940149416 del 19/08/2019
1033 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,11 I Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940149417 del 19/08/2019
1034 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 411,81 I Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940149415 del 19/08/2019
1035 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,42 I Servizio gas 4° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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1036 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.186,95 I Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940152821 del 19/08/2019

1037 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,07 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012331 del 02/08/2019

1038 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,72 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012330 del 02/08/2019

1039 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,47 el Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012328 del 02/08/2019

1040 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,69 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012329 del 02/08/2019

1041 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,21 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012327 del 02/08/2019

1042 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,27 el Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012481 del 02/08/2019

1043 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,69 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012333 del 02/08/2019

1044 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,72 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012332 del 02/08/2019

1045 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,05 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012437 del 02/08/2019

1046 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,05 el Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012482 del 02/08/2019

1047 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,78 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012336 del 02/08/2019

1048 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,27 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012335 del 02/08/2019

1049 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,70 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012337 del 02/08/2019

1050 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,64 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012338 del 02/08/2019

1051 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.652,78 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012340 del 02/08/2019

1052 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,24 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012339 del 02/08/2019

1053 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,97 el Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012334 del 02/08/2019

1054 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,68 il Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012483 del 02/08/2019

1055 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,34 T Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940152823 del 19/08/2019

1056 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,09 IR Servizio gas 4° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940155480 del 20/08/2019

1057 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,20 I Energia elettrica luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011940152824 del 19/08/2019

1058 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,99 el Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011960012460 del 02/08/2019

1059 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,75 I Spese su c/c postale 16338436 Agosto 2019 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

Pubblico-Privato

1060 03/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 773,50 I Spese postali giugno 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8019106735 del 06/08/2019

1061 03/09/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 570,86 oo Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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1062 03/09/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.898,57 il Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ad luglio 2019 Locali

1063 03/09/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 17.202,79 il Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ad luglio 2019 Locali

1064 06/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 I Assistenza e consulenza fiscale tribut. 01/04 - | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
31/07 2019 - Fatt. N. 00005/PA del
05/09/2019

1065 06/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,83 I Canone noleggio refrigeratore - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
16014/FE del 30/08/2019

1066 06/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.564,00 I 78/2019/56587 Pompa irrigazione giardino 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
clima caserma - Fatt. N. 41/2019 del
31/07/2019

1067 06/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.501,00 I 78/2019/56587 Pompa irrigazione giardino 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
clima caserma - Fatt. N. 41/2019 del
31/07/2019

1068 09/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,90 il Abbonamento Mani di Fata 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

1069 09/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,90 ookl Abbonamento Focus Junior 2019 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

1070 09/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.744,07 oo Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011950000686 del 02/08/2019

1071 09/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.156,22 ookl Servizio idrico 3° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
011950000686 del 02/08/2019

1072 09/09/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 FER Contributo straordinario 60° anniversario 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

1073 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40 I Conglomerato bitumoso a freddo pro patch - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 148/6 del 26/07/2019

1074 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 I Carburante agosto 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01590147 del 31/08/2019

1075 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 757,63 I Carburante agosto 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01590147 del 31/08/2019

1076 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 I Carburante agosto 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ01590147 del 31/08/2019

1077 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,50 I Riparazione Iveco PR503999 - Fatt. N. 2/5 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/08/2019

1078 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,31 el Polvere di frantoio - Fatt. N. 15401 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/07/2019

1079 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,28 T Riparazione automezzo - Fatt. N. 10012 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
02/09/2019

1080 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 421,72 I Riparazione PR596289 CY981XP BT011DJ - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 10010 del 29/08/2019

1081 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.552,62 I Forn. e posa segn. orizz. via R. Romeo - Fatt. | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 78/001 del 08/08/2019

1082 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,31 el Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000007 del 31/07/2019

1083 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,99 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000008 del 31/08/2019

1084 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,20 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000007 del 31/07/2019

1085 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.684,00 oo Lavori imp. pallacanestro palestra - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
110 del 29/08/2019

1086 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000007 del 31/07/2019

1087 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,05 il Materiale edile vario - Fatt. N. 000006-0CPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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1088 11/09/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.026,26 il Materiale edile vario - Fatt. N. 000007-0CPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/08/2019
